


OR-III.271.2.2.2025                                                                                                     Gorlice, 12.03.2025 r.

do wszystkich Wykonawców


dotyczy: Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i zmiany treści SWZ                   w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie podstawowym na remont drogi gminnej nr 270287K (ul. Gajowej) w km od 0+003,50 do km 0+695,00                       w miejscowości Gorlice – Miasto Gorlice i remont ul. Gajowej – skrzyżowanie                                  w miejscowości Gorlice.

1. [bookmark: _Hlk164428048]Zapytania Wykonawców i  wyjaśnienia Zamawiającego
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami jest następująca:
Pytanie 1:
Oferent wnosi o uzupełnienie dokumentów przetargowych o przedmiar robót, który umożliwi właściwe przygotowanie oferty. Załączona dokumentacja projektowa jest niekompletna i nie zawiera istotnych elementów podlegających wycenie tj. oznakowanie pionowe i poziome oraz robót rozbiórkowych, co nie pozwala na prawidłowe oszacowanie zakresu tych robót.
Odpowiedź:
Opis przedmiotu zamówienia stanowi dokumentacja techniczna będąca zał. nr 1 i 2 do SWZ – Projekty wykonawcze i zał. nr 3 do SWZ – Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych, w związku z powyższym Zamawiający nie dołącza przedmiarów.
Oznakowanie pionowe do wymiany na nowe w ramach remontu ulicy to znak B20 – 1 szt. i znak A7 – 1 szt. 
Oznakowanie poziome do wykonania  – brak. 
Roboty rozbiórkowe należy wykonać w zakresie:
- rozbiórki nawierzchni  z masy mineralno-bitumicznej wraz z podbudową w km 0+003,5 – km 0+695,
- rozbiórki kostki brukowej w obrębie skrzyżowania w km 0+304,8 – km 0+013,5,
- rozbiórki korytek ściekowych w km 0+304,8 – km 0+400.

Pytanie 2:
Prosimy o uzupełnienie przekrojów konstrukcyjnych o
a) Wymiary ściany oporowej
b) Klasę betonu z jakiego ma być wykonana ściana oporowa.
Odpowiedź:
1. Należy zastosować ścianki oporowe dla klasy obciążeniowej 6 o wymiarach 105x70,
1. Należy zastosować ścianki oporowe spełniające wymogi normy PN-EN 15258 lub równoważne w następującym zakresie: materiał równoważny o parametrze betonu nie gorszym niż C35/45.

Pytanie 3:
Czy Zamawiający dysponuje przedmiarami robót? Jeżeli tak to proszę o udostępnienie.
Odpowiedź:
Opis przedmiotu zamówienia stanowi dokumentacja techniczna będąca zał. nr 1 i 2 do SWZ – Projekty wykonawcze i zał. nr 3 do SWZ – Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych, w związku z powyższym Zamawiający nie dołącza przedmiarów.


2. Przedłużenie terminu składania ofert

1) Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert.

Nowe, obowiązujące terminy:

Termin składania ofert upływa dnia: 26.03.2025 r., godz.: 13:00
Otwarcie ofert nastąpi dnia: 26.03.2025 r., godz.: 13:30


2) Postanowienia ust. 13 SWZ - Wymagania dotyczące wadium należy zastosować odpowiednio,                z uwzględnieniem przedłużonego terminu do składania ofert.

3) Dokonuje się odpowiednio zmiany terminu związania ofertą, w związku z czym postanowienie ust. 5 pkt 1) SWZ otrzymuje nową treść:
„1) Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. Wykonawca jest związany ofertą do upływu terminu 24.04.2025 r.”

4) Zamawiający informuje jednocześnie o odpowiedniej zmianie ogłoszenia o zamówieniu nr 2025/BZP 00134057 z dnia 06.03.2025 r.



Ko:
1) Strona internetowa prowadzonego postępowania
2) a/a




                                      ………………………………………………………………….
                                            (podpis kierownika Zamawiającego)
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Sporządził: Marta Ziaja - inspektor, Wydział Organizacyjny, Dział Zamówień Publicznych, tel. 183551252
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